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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
 

Styrelsen för Hinsen-Logärdens FVOF får lämna följande redogörelse för verk-

samhetsåret 2010. 
 

Styrelsens sammansättning 
 

Ordförande   Sten-Erik Malmqvist 

Kassör   Ove Bruhn 

Sekreterare   Lennart Sandgren 

Ledamöter   Hans Aspman 

    Thomas Wiik 

    Jan Malmkvist 

    Mathias Holgersson 

Ersättare   Stefan Stedt 

    Stig-Åke Andersson 

    Johan Jansson 

Styrelsemöten 
 

 

Styrelsen har förutom konstituerande sammanträde haft fyra protokollförda mö-

ten. Protokollen från mötena finns hos sekreteraren. Delar av styrelsen har även 

träffats i samband med arbeten med fiskodlingen i Håsjön. Vid styrelsemötet den 

18 maj vid Lilla Logärden deltog även fisketillsynsmännen för genomgång av till-

synsplanen och för hjälp med städning vid sjön. 
 

Årsmöte 
 

Ordinarie årsmöte hölls den 11 februari 2010 i Karlsbyhedens Folkets Hus. Vid 

stämman deltog 22 personer. Inga motioner fanns att behandla. 
 

Protokollet från stämman finns hos sekreteraren. Protokollet har för övrigt till-

ställts samtliga företrädare för skifteslagen. Protokollet ligger även på föreningens 

hemsida www.hinsenlogarden.se. 
  

Föreningens ekonomi 
 

Föreningens inkomster och utgifter framgår av den ekonomiska redovisningen. 

Fiskekortsförsäljningen under 2010 har uppgått till 277 000 kr vilket är drygt  

37 000 kr mer än budget. Kortförsäljningen har ökat med drygt 5 000 kr jämfört 

med år 2010. Intresset för trolling både på Logärden och Hinsen har varit fortsatt 

stort under året. 
 

Fiskevårdsåtgärder 
 

Som vanligt har många frivilliga underhållit risvålar i Hinsen och Logärden. I Lo-

gärden har ett betydande gädd- och mörtfiske återigen skett i samband med leken. 

Föreningen och privatpersoner har bidragit med ryssjor. 2003 då lekfisket efter 

gädda påbörjades fångades 182 gäddor med en totalvikt av 319 kg. Under år 2010 

fångades 133 gäddor med en totalvikt av 208 kg. Årets största gädda fångades av 

Christer Nilsson och den vägde 11,50 kg. Sedan 2003 har 1627 kg gädda fångats. 

I Hinsen skedde lekfiske efter mört. Ersättning för fyra minkar har betalats ut un-

der året.  
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Fiskodlingen och utsättning av fisk. 
 

Fiskodlingen under året har omfattat öring. Fisken levererades som vanligt av 

Persbo Gallsbo fiskodling. Leverans skedde den 13 maj av 375 kg tvåårig öring 

med en snittvikt av 125g. Den goda omvårdnaden av Rudolf Andersson och Ove 

Bruhn resulterade i att vi kunde sätta ut 1 507 kg öring producerat på 1 250 kg fo-

der. Kostnaden för den eget producerade öringen uppgår till drygt 60 000 kr vilket 

ger ett kilopris på 40 kr. Detta är ungefär halva priset mot om öringen skulle köpts 

från fiskodlare. Fisken har satts ut i våra ”Put and Take” vatten och i Hinsen och 

Logärden. 
 

Utkörningen av fisk har klarats av Rudolf Andersson, Ove Bruhn, Lennart Sand-

gren, Stig-Åke Andersson och Sten-Erik Malmqvist. Stor regnbåge, sammanlagt  

1 400 kg som köpts från Persbo-Gallsbo fiskodling och Slotts Lax, har vid fyra 

tillfällen satts ut i Lilla Logärden, Lisstjärnen, Djuptjärnen och Stora Övertjärnen. 

Även i Toxen har regnbåge satts ut. Bilaga utsättning av fiskunder2010. 
 

Beställd Vätternröding 400 kg från EM-Lax till Logärden kunde pga kylan inte 

levereras som planerat under november. Fisken får därför sättas ut under våren 

2011. 
 

Hemsidan 
 

Den 29 maj 2006 startade vår hemsida upp. www.hinsenlogarden.se Bernt Jans-

son är webbmaster och är den som konstruerat sidan. Första året besöktes sidan ca 

600 gånger. Sedan ett nytt räkneverk kom igång den 9 september 2008 har sidan 

besökts drygt 5 360 gånger. Under 2010 besöktes sidan ca 2 500 gånger. På sidan 

finns en gästbok där vem som helst kan komma med inlägg. Inlägg av karaktären 

reklam för någon till föreningen konkurrerande verksamhet tas som regel bort. 

Gästboken har till årsskiftet besökts av 12 300 personer. 
 

 

Tillsyn 
 

Föreningen har för närvarande tio fisketillsynsmän. Styrelsen har upprättat en plan 

för tillsynens bedrivande. Planen innebär att flera av våra vatten besöks minst en 

gång varje vecka för kontroll av fiskekort och bestämmelser. Vid besöken sker 

också en städning vid vindskydden. Det förekommer ytterst sällan att någon sak-

nar fiskekort vid kontroll. Däremot förekommer att de fiskande använder för 

många spön eller att utestående fiskeredskap inte är märkta. De flesta som blir 

kontrollerade uppskattar kontrollen.  
 

 

 

Övrigt 
 

I samband med sikfiske hösten 2002 vid Kaffeholmen i Hinsen fastnade kräftor i 

näten. Vid provfiske veckan efter midsommar 2003 kunde konstateras att det var 

ett livskraftigt bestånd av signalkräftor runt holmen och vid Hemviken. Det finns 

uppgifter som säger att kräftorna kom till Hinsen från Storgösken i samband med 

kräftpestutbrottet i Hinsen 1984. Fiske för omflyttning av kräftor har sedan 2003 

skett på flera platser i Hinsen. Vid fiskestämman den 9 februari beslutades att 

kräftfiske skulle tillåtas i hela Hinsen inom eget skifteslag fredagen den 7 augusti. 

Resultatet var blandat då det fortfarande finns områden i sjön som saknar kräftor.  

http://www.hinsenlogarden.se/
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Föreningen började under 2009 revidering av fiskevårdsplanen. Vid ett besök på 

Länsstyrelsen hösten 2009 lämnade Länsstyrelsen synpunkter och kartmaterial för 

inarbetning i en ny plan. Bl a redovisades elfisken, som Länsstyrelsen utfört i Hå-

sjöbäcken där biotoparbeten utfördes under 2008. Föreningen rekommenderades 

att gå vidare med iordningställande av lekbottnar i Håsjöbäcken. Under våren 

2010 ansökte föreningen om statligt naturvårdsbidrag LONA bidrag för utlägg-

ning av lekgrus i Håsjöbäcken. Den 15 juni 2010 beviljade Länsstyrelsen före-

ningen bidrag med 16 000 kr. Arbetena med utläggningen av gruset utfördes un-

der augusti med maskinhjälp av Sundborns Entreprenad AB och ideellt arbetande 

medlemmar i föreningen. 
 

Fiskhälsan besökte under september månad vår fiskodling och betyget blev åter-

igen med beröm godkänt. 
 

Bengtsheden den 17 januari 2011 

  

Styrelsen för Hinsen-Logärdens FVOF 

 

 

Sten-Erik Malmqvist (ordförande)  Lennart Sandgren (sekr) 

 

 

 

Ove Bruhn (kassör) Jan Malmkvist Tomas Wiik 

 

 

 

 Mathias Holgersson Stefan Stedt  Johan Jansson 

  

 

 

Hans Aspman Stig-Åke Andersson 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilaga Utsättning av fisk under 2010 


